
UCHWAŁA NR IX/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wskazania radnych do pracy w zespole prowadzącym konsultacje dotyczące Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz §1 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały VIII/82/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomomrskiego poz. 2709) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się radnych Rady Miejskiej w Policach:

1) Ilonę Bednarek,

2) Jadwigę Molendę,

3) Jakuba Drzazgę

–     do pracy w zespole prowadzącym konsultacje dotyczące Polickiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Ufniarz

Id: 4DD799DF-138E-495B-B40E-143AF379854C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przekłada Burmistrz Polic.

Zgodnie z §1 ust.2 załącznika do uchwały VIII/82/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 kwietnia
2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Polickiego Budżetu Obywatelskiego
na 2020 rok konsultacje dotyczące Polickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2020 prowadzi Zespół,
składający się z przedstawicieli Burmistrza Polic oraz co najmniej 3 radnych Rady Miejskiej w Policach.
Zespół powoływany jest przez Burmistrza Polic, z tym że radnych Rady Miejskiej w Policach wskazuje Rada
Miejska w Policach.

Do zadań Zespołu będzie należało m.in.: weryfikacja formalna składanych wniosków do budżetu
obywatelskiego, opiniowanie możliwości wykonania zadania zgłoszonego we wniosku, sporządzenie protokołu
z przeprowadzonych konsultacji.

Projekt przygotował Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 4DD799DF-138E-495B-B40E-143AF379854C. Uchwalony Strona 1




